СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02  мая  2017 года                                                                                   №7

О признании  утратившими силу
решений Совета депутатов
 Сущевского сельского поселения
№ 23 от 2010.2007г., №7 от 12.06.2008г.,
 № 31 от 28.09.2009 г., № 15 от 28.05.2010г.,

   В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 №334-ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» признать утратившими силу:
1. Решение  № 23 от 20.10.2007 года  об утверждении Положения « О муниципальном земельном контроле Сущевского сельского поселения». У
2. Решение № 7 от 12.06.2008 года.  О внесении изменений в Положение о муниципальном  земельном контроле на территории Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района от 20.12.2007 года №23.
3.  Решение №31 от 28.09.2009 года.  О внесении  изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на  территории Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Сущевского сельского поселения  Костромского муниципального района от 20.12.2007года №23.
4. Решение № 15 от 28.05.2010 года. Об внесении  изменений  и утверждении Административного регламента по  осуществлению проверок в рамках муниципального земельного  контроля на территории Сущевского сельского поселения.

        Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политическом издании «Депутатский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Глава Сущевского сельского поселения	И.А. Аристова